segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres jurídico e
da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as fases
pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0184/2017 foram alcançadas, nos termos
do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº
041/2017, referente ao Credenciamento nº 001/2017, para que produza os efeitos legais
pertinentes, determinando a publicação do Aviso do Edital de Credenciamento. Uauá/BA, 14 de
junho de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71BF88712C6B81514D0050C72F1A0460

segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 650/2017

P.A.: Nº 0184/2017 – CREDENCIAMENTO Nº 001/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 041/2017
– CONTRATANTE: Município de Uauá – CONTRATADO(A): Manoel Filemon Rodrigues da
Silveira – ME – CNPJ: 13.204.538/0001-60 – OBJETO: Contratação de clínica especializada
para a prestação de serviços de Exames Laboratoriais (Lote 1) e Raio-X (Lote 2), conforme
especificações, quantidades e condições constantes do Termo de Referência, integrante do
Edital do Processo de Credenciamento – VALOR GLOBAL ESTIMADO: 139.689,50 (cento e
trinta e nove mil, seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Gestora: 12 – Atividades: 2013 e 2014 – Elemento de Despesa:
3.3.9.0.39 – Fontes: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 21/06/2017 a 31/12/2017 – DATA DA
ASSINATURA: 21/06/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71BF88712C6B81514D0050C72F1A0460

		2017-07-24T10:40:04-0300